Contra Agamēnon omnes duces in pugnam co-
git. preho omisso fit magna cedes. acriter pugna-
tur. **P**ostq̄ primū tempus diei transijt. prodit
in primo troilus. cedit prostermit argui fugam
cū clamore fecerunt. Achilles vt animaduertit
troilū iracūde scuire. ⁊ arguiis insultare. simulq̄
sine intermissione mie midones p̄sternere. p̄cedit
in bellum. quē troilus continuo ex̄cepit ⁊ saucia
uit. achilles de preho saucius redijt. pugnat cō-
tinuis diebus sep̄. die septimo dū vtriq̄ exerci-
tus preho facto inter se fugant. Achilles qui ah
quot dies xp̄atus in pugnā non prodierat. mie
midones instruit. hortatur alloquitur. vt fortiter
obpressionem in troilum faciant. **P**ostq̄ pars
diei trāsjt prodit troilus. ex equo letus. argui
maximo clamore fugam dum faciunt. mie mido-
nes superuenerunt impressionē in troilū faciunt
quorū numero multa a troilo occiduntur. **D**um
acriter prehatur. equo vulneratus troilus corru-
it. troilū imphatū eruit. cū cito achilles adue-
niēs. occidit. ex ipō p̄ho trahē cepit qd̄ achilles
interuentu memnonis. cōplē non potuit. **A**due-
niens memnon et troili corpus eripuit. ⁊ achillē
sauciauit. Achilles de preho saucus redit. mem-
non insequi eum cū multis cepit. quem achilles
vt vidit substiat. curato vulnere et aliquamdiu

prehatus. memnonem multis plagis occidit Et
ipse vulneratus ab eo. ex prelio recessit. postq̄ per
satum ductus occisus est. reliqui in opidū confu
gerunt. preliū nox dirimit **C**lausis portis postera
die. a primo legati ad agamēnonē missi sunt
qui dictum .xx. inducias peterent. quod continuo
agamēnon concedit. **P**riamus igitur troilum
memnonēq; magnifico funere effert. ceterosq;
mihres utriq; sepelendos curant. **H**ecuba mesta
qd̄ duo filij eius fortissimi Hector et troilus ab
achille interfecti essēt. cubū muliebri temerariū
inijt. ad placendum dolorē alexandri filium ac
cessit. hortatur se. ut fratres suos vindicaret insi
dias achilli faceret. et eū nec opinantem occidat
qm̄ ad se miserit et rogauerit. ut sibi pohrenam
daret in mūmōniū. se ad eū missurā pami vbiq;
ut pax sedusq; inter se fierēt. **C**onstituūt in sano
appollinis tēbrei. qd̄ ē ante portā. eo achille vētu
eo colloq̄tur. **I**biq; sibi insidias collocat. satis sibi
visū esse si eū occiderit. qd̄ tēptaturus se alexāder
pmisit. **R**octu de operatu eliquē fortissimi et in
sanū appollinis collocat. signū accipiūt. **H**ecuba
ad achillem sicut ei condixerat. nuncium mittit
Achilles letus pohrenam amans. postera die ad
sanum se venturū constituit. **I**nterea achilles con
sequenti die cū antologo filio nestois. ad ostiū
veniūt. simulq; sanū appollinis ingrediūt. vndiq;

ex insidijs paris hortatur. Achilles cum antilogo
brachio sinistro clamide inuoluto. enses faciunt
Exinde achilles multos occidit. alexander anti
logum interemit. Ipsūq; achillem multis pla
gis confodit. Ita animā ex insidijs. nec quicquid
fortiter pauens amisit. Quē alexander feris et
vulteribus proci iubet. hoc ne faciat helenus ro
gat. et suis tradi. Quorū corpora accepta argiui
in castra ferunt. Agamennon occisos eos. mag
nifico funere effert. achillisq; sepulchrū vt fiat
a priamo petit. ibiq; ludos funebres facit. Dem
de vocat argiuos. consilio alloquitur vt ea que
achillis essent aiaci p̄p̄quo eius commendarēt
atq; ita aiax ait. cum filius eius neptolemus sup
sit. neminem equius habere. q̄ cum oportere. Ad
pugnam accersire. eiq; vniuersa qui patris erat
restitui. Consilium idem placuit. dat negociū He
nelaus scirtum profusciatur. ad hcomedes auū ei
imperat vt nepotem suum mittat. qd argiuis h
comedes libenter cōcedit. Postq; inducē exierūt
agamennon exercitum educt. instruit. hortatur
Contra. troiam ex velle probeunt preliū commit
titur. In prima acie aiax nudus versat. clamore
magno orto. multi ex vtroq; exercitu pereunt.
Alexander arcū tetendit. multos interfecit. aia
cis lauis nudum figit. Aiax saucius alexandri

persequit. nec desistit nisi eum occideret. aiap fessus vulnere. in castra refert. sagitta exempta moritur. **A**lexandri corpus ad urbem refertur. **D**yomedes virili animo in hostes impressioem facit. fessos fessos ad portas confugiunt. quos dyomedes vsq; in urbem persequitur. **A**gamemnon exercitum circa opidum duxit et tota nocte circa murum per sedit. curat alterna vice vigilias agant. **P**ostea die priamus alexandrum. quem vulneratum helenam prosecuta est. quo ab eo honorifice tractata est. qua pamus et hecuba ut filiam aspexerunt et diligenter curauerunt quoniam nunquam troiam deseruiss; et argiuos non desiderass;. **P**ostea die agamemnon cepit exercitum ante portas instruere. et dardanos ad prelium puocare pamus subsistit. urbem munit. et silesce. vsq; dum pentesilea cum amazomb; supererit. pentesilea postea superuenit. exercitum contra agamemnonem educit. fit plium in gens. per aliquot dies pugnatur. argiui fugantur in castra. opprimunturq; quibus vice dyomedes obsistat alioquin et naues incendisset argiuorum vniuersum exercitum deuastasset prelio dirempto agamemnon se in castra continuit. **P**entesilea vero cotidie perdit. argiuos deuastat. et in bellum puocat. **A**gamemnon ex alio castra munit. tuetq; et in bellum non perdit. vsq; dum menelaus veniat. **M**enelaus a schiuro vit. arma achillis neoptolemo filio eius tradit.

que tū sumpſisset argiuorum castris vehementer
circa patris tumulū lamentatus est. penthelea ex
consuetudine preliū instruit. et vsq; argiuorum
castra prodit. neptolemus mirmidonū principes
contra. aciem ducit. agamemnon exercitū instru
it. pancer concurrūt. neptolemus stragem fecit
occurrunt penthelea et fortiter in prelio versatur.
vtriq; per aliquot dies acriter pugnauerūt. multos
vtriq; occiderunt. **P**enthelea neoptolemū lauci
at. ille dolore accepto. amasomidam ductricem pē
theleā obtūcat. Eo facto totū exercitū troianoz
in urbē comitat. in urbem refugit. Aegiuū cū exerci
tu mure arcūdāt. vt foras troiani exire nō possēt
Hoc postq; troiani viderūt. antenor polidamas
encas ad priamū veniunt. agunt cū eo et consili
ūm querūt vt deliberet qd de fortunis futurū sit
Priamus consiliū conuocat. qd postulascēt iu
bet eis dicere. quod desiderēt. Antenor memorat
pripes defensoresq; natos eius cū aduenis duc
toibus interfectos. argiuoz remanere fortissimos
agamemnonem menelaū neoptolemū non min⁹
fortissimū. qz pater eius fuit. **D**yomedem aiacē
locū ceterosq; qz plures sūme prudentie viros
nestorem vlysen. **C**ontra troianos clausos cōtra
rios esse. suadet pocius esse. helena vt hīs redda
tur. et ea que alexander cū socijs suis tulerat. et

pax fiat. **P**ostq̄ multis v̄bis de pace conuolūda
factis fecerunt. surgit achimachus filius p̄na
mi adolescens fortissimus. malis verbis anteno
rem adhortatus est. et hos qui consenserant. in
crepare eis facta eorum. suadere potissime ducen
dum exercitum. irruptionem in castra faciendam
vsq; dum vincant. aut victi pro patria occum
bant. **P**ostq̄ hīs fecit finem. enneas exsurgit lo
nibus mirabusq; dictis. amphinacho repugnat
ab argiuis pacem petendam magnopere persua
det. **P**ostq; dicti finis facti. p̄ am̄ magno ani
mo surrexit. ingent mala multa antenori ⁊ eneo
eos belli appetendi ductores fuisse. vt legati in
greciā mitterent. **C**ū ipse q; legatus redierit. et
nō negauerit se otumeliose tractatū esse. ⁊ ipē bel
lū suaserit. **D**einde eneā q̄ cū alerādro helenā et
predā cepueāt. **Q**uap̄pter certū sibi oē. pacē nō
fieri. **I**mpatq; vt hī oēs parati sint. vt cū signū
dedit. pot̄ris irrupcōez faciāt. a moi certū sibi eē
Hoc postq; multis v̄bis dixit. hortatus ē. oīlū
dimittit. amphinacū secū in regiā duxit. dicitq;
ei v̄ra se ab hīs qui pacē suaserūt ne opidū p̄
dāt. eos multos de plebe habere. qui vna sententiē
opus esse eos m̄fici qd̄ si hoc fuerit. se eē patriā
defensurum. arguios superaturū. simulq; rogat.
vt sibi fidelis et audiēs paratus cū armatis sic